
UCHWAŁA NR 17/710/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 oraz art. 91 ust. 1, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 i 2215 oraz z 2019 r. poz. 53 i 730)  
w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest opracowanie  
i przygotowanie do druku, druk oraz zamieszczenie i rozpowszechnienie w formie wkładki  
w prasie regionalnej (w wydaniu piątkowym lub sobotnim) publikacji informacyjno-
promocyjnej, adresowanej do mieszkańców województwa kujawsko-pomorskiego powyżej  
15 roku życia, który znajduje się w dokumentacji postępowania. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: Polska Press Sp. z o. o. z siedzibą 
w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 45 z ceną ofertową 300.000,00 zł brutto i łączną 
ilością 92,66 pkt. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


